АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021

               № 967
с. Троицкое

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района

В соответствии с разделом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039
постановляю:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района.

2. Отменить постановление Администрации Троицкого района от 01.09.2021 № 693 «Об утверждении реестра (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.
И.о. главы района                                                                         В.В. Журавлёв
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Троицкого района

 от  06.12.20 года   № 967
Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории  Боровлянского сельсовета Троицкого района
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	Троицкий район, с. Боровлянка, 88.50 метра по ул. Советская, 11 на пересечении ул. Советская и ул. Степановой
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:
1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	с. Боровлянка

ул. Советская, №  1 по № 86, пер. Советский с № 25, ул. Ползунова с № 2 по № 24, пер. Ползунова с № 1 по № 11, ул. Степановой с № 1 по № 14а, ул. Рабочая с № 1 по 40, ул. Калинина с № 1 по № 73, пер. Калинина с № 1 по № 16, Ленина № 38 по № 103, ул. Кирова с № 64 по № 140,

	2
	Троицкий район, с. Боровлянка,

83,0 метра от ул. Октябрьская, 27, на пересечении ул. Октябрьская и ул. Фрунзе
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:
1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	Троицкий район,
с. Боровлянка,
ул. Фрунзе с № 14 по № 53,
ул. Пионерская с № 4 по № 18,
ул. Островского с № 3 по
№ 52,
ул. Лесная с № 2 по № 16а

	3
	Троицкий район, с. Боровлянка,

41 метра от ул. Октябрьская, 15, на пересечении ул.  Октябрьская и ул. Фефелова
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:
1- 0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	с. Боровлянка,

ул. Октябрьская с № 3 по № 52, ул. Фефелова с № 3 по № 38а

	4
	Троицкий район, с. Боровлянка, 32,0 метра от ул. Чапаева, 40, на пересечении ул. Чапаева и пер. Чапаева
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:
1- 0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	с. Боровлянка,

ул. Молодежная с № 1 по № 40,
ул. Чапаева с № 3 по № 44,
пер. Чапаева с № 1 по № 42,
ул. Заводская с № 2 по № 80,
пер. Заводской с № 2 по № 10,
ул. Комсомольская с № 3 по № 50,
Ленина с № 1 по № 37,
ул. Кирова с № 2 по № 63,
пер. Кирова с № 3 по № 9

	5
	Троицкий район, с. Боровлянка, 30,50 метра от ул. Фефелова, 94
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:
1- 0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	с. Боровлянка,

ул. Фомина с № 2 по № 53,
пер. Фомина с № 2 по № 34,
ул. Фефелова с № 39 по № 128,
ул. Октябрьская с № 55 по № 134,

 ул. Школьная с № 1 по № 24,
 ул. Лесная с № 18 по  № 46

	6
	Троицкий район,  ст. Вершинино, ул. Привокзальная 43, окраина ст. Вершинино, конец улицы Привокзальная.
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:
1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	ст. Вершинино,

 ул. Привокзальная с № 1 по № 41

	7
	Троицкий район, с. Червянка, ул. Центральная 8, 200 метров от здания конторы Червянского лесничества по ул. Центральная д.3
	Количество контейнеров – 3 шт.

Объем:
 1- 0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	с. Червянка,
ул. Заречная с № 1 по № 7,
 ул. Центральная с № 1 по № 20,
ул. Сибирская с № 1 по № 22,
ул. Лесная с № 1 по №2 2

	8
	Троицкий район,

п. Уткуль,  ул. Приозерная, 36,
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:

1- 0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	п. Уткуль,
ул. Приозерная с № 1 по № 34.

	9
	Троицкий район, п. Уткуль, ул. Центральная, 4а, напротив здания магазина, между строящимся домом и домом  № 32 по ул. Приозерная
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:

1- 0,75 куб. м

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	п. Уткуль,
ул. Молодежная с № 1 по № 2,
ул. Лесная с №4 по №18

	10
	Троицкий район, п. Уткуль, ул. Центральная, 15а напротив конторы Зонального лесничества
	Количество контейнеров - 3 шт.

Объем:

1-0,75 куб. м.

1-0,75 куб. м

1-0,75 куб. м
	Администрация Троицкого района
	п. Уткуль,
ул. Центральная с № 2 по № 14,
ул. Алтайская с № 2 по № 36